

## Z M Ě N O V Ý L I S T č. 2

Pro upřesnění změn, odečtů a přípočtů dodávek a prací na stavbu:

### Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně Žebětíně Změny při realizaci stavby

Popis obsahu změn	Cenová změna bez DPH
<b>Změnový list řeší následující změny:</b>	
<i>Odpočty neprovedených prací</i>	
SO 04 - Areálová splašková kanalizace dle původního projektu	-148 901
SO 06 - Přípojka dešťové kanalizace dle původního projektu	-137 480
SO 01 - Změna keramického soklu	-33 771
SO 01 - Změna části kazetových podhledů	-19 217
<b>Celkem odpočty</b>	<b>-339 369</b>
<i>Přípočty změn</i>	
<b>Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace</b>	
- zemní práce, odvoz a ukládka zeminy, obsypy potrubí a zásypy	517 723
- vybourání části komunikace, odvozy a ukládka suti	51 709
- oprava místní komunikace po ukončení kanalizace	39 269
- trubní vedení přípojek	93 310
- přesuny hmot	21 077
<b>Celkem</b>	<b>723 088</b>
<b>Změny dokončení stavby</b>	
- doplnění odvodňovacích žlabů k objektu WC a chodníkům kolumbárií včetně vsakovacích jam	214 129
- bourání a úprava části ohradní zdi u objektu WC včetně uložení suti a okap. chodníku	66 788
- doplnění oplechování fasády po odbourané části zdi	29 854
- náhrada kazetových podhledů sádrokartonem	40 404
- náhrada keramických soklů plastovými lištami	5 677
- odvod kondenzátu VZT včetně průvrtu přes zeď	9 500
- doplnění vnějšího plastového pilíře pro plynoměr	18 660
- Doplnění filtru nerez se skleněnou odkal. nádobkou a redukčním ventilem	10 630
- přesuny hmot	33 819
<b>Celkem</b>	<b>429 461</b>
<b>Elektroinstalace - uzemění pergoly, přípojka NN a změny</b>	
- uzemění pergoly	
- přípojka NN	
<b>Celkem</b>	<b>24 252</b>
<b>Celkem přípočty</b>	<b>1 176 801</b>
<b>ZMĚNOVÝ LIST č. 2 CELKEM</b>	<b>837 432 Kč</b>

Obsah změnového listu projednán a odsouhlasen dne:

.....  
Za zhotovitele

.....  
Za objednatele

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2  
Stavba: Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Příloha změnového listu č.2

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2022

Zadavatel:  
Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ: 62161598  
DIČ: CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>837 432,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>837 432,00</b>	<b>175 861,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 013 293,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant Zpracovatel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba: Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Místo: Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace Projektant: Ing. Arch. P. Kotásková a

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Arch. M. Kotásek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**837 432,00**      **1 013 293,00**

D1	Změnový list č.2, Dodatek č.2 k SOD	837 432,00	1 013 293,00
Z6	Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace	436 707,00	528 415,00
Z6.1	Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace, přípočty	723 088,00	874 937,00
Z6.2	SO 04 - Areálová splašková kanalizace, odpočty	-148 901,00	-180 170,00
Z6.3	SO 06 - Přípojka dešťové kanalizace, odpočty	-137 480,00	-166 351,00
ZM	Změny a doplnění prací při realizaci stavby	400 725,00	484 877,00
Z7	Změny dokončení stavby	376 473,00	455 532,00
Z8	Elektroinstalace - uzemění pergoly, přípojka NN a změny	24 252,00	29 345,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D1 - Dodatek č.2

Soupis:

Z6 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace

Úroveň 3:

## Z6.1 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace, přípočty

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	723 088,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>723 088,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 088,00	21,00%	151 849,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **874 937,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

Z6 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace

Úroveň 3:

## Z6.1 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace, přípočty

Místo: Brno - Žebětín

Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant: Ing. Arch. P.  
Kotásková a Ing.  
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**723 088,30**

D D3 Potrubí 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 723 088,30

D 1 Zemní práce 517 722,60

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m <sup>2</sup>	4,50	137,00	616,50
			vv " část chodníku pro překop " 3,0*1,5		4,50		
2	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m <sup>2</sup>	6,60	149,00	983,40
			vv " část parkovacího pruhu pro překop " 3,0*2,2		6,60		
3	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m <sup>3</sup>	32,13	1 930,00	62 010,90
			vv " výkop pro splaškovou kanalizaci pod vozovkou a chodníkem " 1,5*(3,3+2,2+1,5)*(3,0-0,5)		26,25		
			vv " výkop pro splaškovou kanalizaci v zeleni " 1,5*4,5*3,5		23,63		
			vv Mezisoučet výkopu splaškové kanalizace		49,88		
			vv " výkop pro dešťovou kanalizaci pod vozovkou a chodníkem " 1,5*(3,3+2,2+1,5)*(3,0-0,5)		26,25		
			vv " výkop pro dešťovou kanalizaci v zeleni " 1,5*4,5*3,0		20,25		
			vv Mezisoučet výkopu dešťové kanalizace		46,50		
			vv Součet		96,38		
			vv " Ručně provedeno cca 1/3 celku " 96,38*1/3		32,13		
4	K	131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	64,25	688,00	44 204,00
			vv " Strojně provedeno cca 2/3 celku " 96,38*2/3		64,25		
5	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráních dlažeb	m <sup>2</sup>	13,32	76,00	1 012,30
			vv " pro zpětné použití " (4,5+6,6)*1,2		13,32		
6	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m <sup>2</sup>	4,50	550,00	2 475,00
			vv " část chodníku pro překop " 3,0*1,5		4,50		
7	K	113107024	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm při překopech ručně	m <sup>2</sup>	18,20	1 090,00	19 838,00
			vv " v komunikaci a parkovacím pruhu " 3,5*(3,0+2,2)		18,20		
8	K	113107042	Odstranění podkladu živých tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m <sup>2</sup>	10,50	326,00	3 423,00
			vv " v komunikaci " 3,5*3,0		10,50		
9	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	3,00	113,00	339,00
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	3,00	136,00	408,00
11	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m <sup>3</sup>	24,10	546,00	13 158,60
			vv " pro cca 25% výkopu " 96,38*0,25		24,10		
12	K	151102201	Zřízení příloženého pažení stěn do 30 m <sup>2</sup> výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m <sup>2</sup>	75,75	160,00	12 120,00
			vv " výkop pro splaškovou kanalizaci pod vozovkou a chodníkem " (1,0+(3,3+2,2+1,5))*(3,0-0,5)		20,00		
			vv " výkop pro splaškovou kanalizaci v zeleni " (1,0+4,5)*3,5		19,25		
			vv Mezisoučet výkopu splaškové kanalizace		39,25		
			vv " výkop pro dešťovou kanalizaci pod vozovkou a chodníkem " (1,0+(3,3+2,2+1,5))*(3,0-0,5)		20,00		
			vv " výkop pro dešťovou kanalizaci v zeleni " (1,0+4,5)*3,0		16,50		
			vv Mezisoučet výkopu dešťové kanalizace		36,50		
			vv Součet		75,75		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	75,75	47,00	3 560,30
14	K	151102301	Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m3	96,38	87,00	8 385,10
15	K	151102311	Odstranění rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m3	96,38	18,00	1 734,80
16	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	96,38	430,00	41 443,40
17	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 445,70	48,00	69 393,60
	VV		96,38*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 445,70		
18	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	96,38	450,00	43 371,00
19	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	192,76	460,00	88 669,60
	VV		96,38*2 'Přepočtené koeficientem množství		192,76		
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	96,38	34,00	3 276,90
21	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	27,33	597,00	16 316,00
	VV		" Zpětný zásyp - spodní část mezi sítěmi cca 1/3 celku "		32,13		
	VV		96,38*1/3				
	VV		" odpočet obetonování " -4,8		-4,80		
	VV		Součet		27,33		
22	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	64,25	380,00	24 415,00
	VV		" zbytek zásypu " 64,25		64,25		
23	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	164,84	320,00	52 748,80
	VV		96,38-4,8		91,58		
	VV		91,58*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		164,84		
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,26	530,00	1 197,80
	VV		" pro splaškovou kanalizaci v zeleni " 4,5*0,5*0,5		1,13		
	VV		" pro dešťovou kanalizaci v zeleni " 4,5*0,5*0,5		1,13		
	VV		Součet		2,26		
25	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	4,52	580,00	2 621,60
	VV		2,26*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,52		
	D	5	Komunikace pozemní				39 268,90
26	K	566901243	Vyspravení podkladu komunikace plochy přes 15 m2 kamenným hrubým drčeným tl. 200 mm	m2	18,20	293,00	5 332,60
	VV		" v komunikaci a parkovacím pruhu " 3,5*(3,0+2,2)		18,20		
27	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	10,50	477,00	5 008,50
	VV		" v komunikaci " 3,5*3,0		10,50		
28	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	10,50	980,00	10 290,00
29	K	5771861410	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 22 tl 100 mm	m2	10,50	1 250,00	13 125,00
30	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	4,50	320,00	1 440,00
	VV		" část chodníku pro překop " 3,0*1,5		4,50		
31	M	59245015R1	dlažba zámková tl. 60mm stávající	m2	4,50	0,00	0,00
32	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,60	408,00	2 692,80
	VV		" část parkovacího pruhu pro překop " 3,0*2,2		6,60		
33	M	59245030R1	dlažba zámková tl. 80mm stávající	m2	6,60	0,00	0,00
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlivkou	m	10,00	138,00	1 380,00
	VV		" napojení na stávající živice v komunikaci " 10,0		10,00		
	D	8	Trubní vedení				93 310,00
35	K	894812134	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 6000 mm	kus	2,00	6 800,00	13 600,00
	VV		" Šs1 a RŠs splaškové kanalizace " 2		2,00		
36	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	2,00	62,00	124,00
37	K	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro tížení A15 s teleskopickou trubkou	kus	2,00	2 810,00	5 620,00
38	K	Pol100	Napojení přípojky jádrovým vývrtem vč. hrdla a utěsnění	kpl	2,00	6 330,00	12 660,00
	VV		" nové napojení splaškové a dešťové kanalizace do kameninového ředu " 2		2,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	PoI98	Potrubí z trub kameninových glazovaných s integrovaným spojem - vč. osazení a dodání DN 150	m	9,00	1 670,00	15 030,00
	VV		" splašková kanalizace - od doplněné šachty k napojení do stávajícího řadu " 9,0		9,00		
40	K	PoI99	Šachta kanalizační plastová DN 400 hl. do 4,0 m - osazení a dodání	kpl	1,00	14 720,00	14 720,00
	VV		" splašková kanalizace - doplněná šachta pro napojení kameninové kanalizace " 1		1,00		
41	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	3,50	966,00	3 381,00
	VV		" nová trasa splaškové kanalizace " 1,5+11,0 - " odpočet kameniny " 9,0		3,50		
42	K	87945019R	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200	m	12,50	42,00	525,00
43	K	890111811	Bourání šachet ze zdiva kamenného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,20	2 550,00	3 060,00
	VV		" vybourání rušené kanalizační šachty " 1,2		1,20		
44	K	894812360	Dodávka a osazení přechodky kamenina/PVC DN 150	kus	2,00	682,00	1 364,00
45	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	0,73	4 200,00	3 066,00
	VV		" kolem dna šachet " 0,9*0,9*0,3*3		0,73		
46	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m <sup>3</sup>	4,80	4 200,00	20 160,00
	VV		" pro splaškovou kanalizaci, kameninové potrubí " 9,0*1,0*0,3		2,70		
	VV		" pro dešťovou kanalizaci pod vozovkou a chodníkem " (3,3+2,2+1,5)*1,0*0,3		2,10		
	VV		Součet		4,80		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 070,00
47	K	460030192R	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm včetně nákladů na dopravu řezačky	m	10,00	510,00	5 100,00
48	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	45,00	66,00	2 970,00
	VV		" ochrana ploch pro ukládku výkopku " 3,0*15,0		45,00		
D	997		Přesun sutě				43 638,50
49	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	21,25	450,00	9 562,50
50	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	318,75	18,00	5 737,50
	VV		21,25*15 'Přepočtené koeficientem množství		318,75		
51	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem do 50 m	t	21,25	210,00	4 462,50
52	K	997221149	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti stavebním kolečkem	t	63,75	22,00	1 402,50
	VV		21,25*3 'Přepočtené koeficientem množství		63,75		
53	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,25	430,00	9 137,50
54	K	997013835	Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,30	690,00	1 587,00
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	18,95	620,00	11 749,00
	VV		21,25-2,3		18,95		
D	998		Přesun hmot				21 078,30
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,74	71,00	1 330,50
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,63	1 060,00	19 747,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

Z6 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**Z6.2 - SO 04 - Areálová splašková kanalizace, odpočty**

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-148 900,50
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-148 901,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-148 901,00	21,00%	-31 269,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-180 170,00</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

Z6 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**Z6.2 - SO 04 - Areálová splašková kanalizace, odpočty**

Místo: Brno - Žebětín

Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant: Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-148 900,50**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-148 900,50**

D 1

Zemní práce

-102 032,30

1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m <sup>3</sup>	-4,42	2 150,00	-9 503,00
2	K	139752101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II., skupiny 4 až 5 ručně (blízkost ostatních sítí, komunikace apod.)	m <sup>3</sup>	-7,20	4 500,00	-32 400,00
3	K	141721221	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 400 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	-6,00	7 500,00	-45 000,00
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m <sup>3</sup>	-2,35	230,00	-540,50
5	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m <sup>3</sup>	-7,05	155,00	-1 092,80
VV					-2,35*3 'Přepočtené koeficientem množství	-7,05	
6	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m <sup>3</sup>	-2,35	430,00	-1 010,50
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	-35,25	48,00	-1 692,00
VV					-2,35*15 'Přepočtené koeficientem množství	-35,25	
8	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m <sup>3</sup>	-2,35	450,00	-1 057,50
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	-4,70	460,00	-2 162,00
VV					-2,35*2 'Přepočtené koeficientem množství	-4,70	
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m <sup>3</sup>	-2,35	34,00	-79,90
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m <sup>3</sup>	-2,07	380,00	-786,60
12	K	174111102	Zásyp sypaninou se zhutněním ručně	m <sup>3</sup>	-7,20	380,00	-2 736,00
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m <sup>3</sup>	-2,35	530,00	-1 245,50
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	-4,70	580,00	-2 726,00
VV					-2,35*2 'Přepočtené koeficientem množství	-4,70	
D 8					Trubní vedení		-41 706,00
15	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	-10,50	966,00	-10 143,00
16	K	877355121R	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200 včetně specifikace	kus	-1,00	4 200,00	-4 200,00
17	K	87945019R	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200	m	-11,50	42,00	-483,00
18	K	894811131	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	-2,00	13 440,00	-26 880,00
D 998					Přesun hmot		-5 162,20
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-4,87	1 060,00	-5 162,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

Z6 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**Z6.3 - SO 06 - Přípojka dešťové kanalizace, odpočty**

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-137 480,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-137 480,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-137 480,00	21,00%	-28 871,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-166 351,00</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbáří na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

Z6 - Změna řešení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**Z6.3 - SO 06 - Přípojka dešťové kanalizace, odpočty**

Místo:

Brno - Žebětín

Datum:

05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant:

Ing. Arch. P.  
Kotásková a Ing.  
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**-137 480,00**

**D D2**

**Zemní práce**

**-137 480,00**

1	K	Pol3	Lože pod potrubí - štěrkopísek - se zhutněním	m3	-0,60	1 500,00	-900,00
2	K	Pol91	Podkladní beton B 12,5	m3	-0,60	3 100,00	-1 860,00
3	K	Pol92	Obetonování potrubí beton B 20 vč. výplně chráničky	m3	-2,90	2 800,00	-8 120,00
4	K	Pol93	Odstranění krytu komunikací vč. podkladu a likvidace sutě	m2	-4,00	1 200,00	-4 800,00
5	K	Pol94	Obnova vozovky po překopu vč. podkladu dle požadavků BKOM a.s.	m2	-4,00	3 000,00	-12 000,00
6	K	Pol95	Protlak DN 400 vč. startovací a koncové jámy	m	-6,00	18 000,00	-108 000,00
7	K	Pol96	Pražce podkladní - osazení a dodání	ks	-6,00	300,00	-1 800,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZM - Změny a doplnění prací při realizaci stavby

Úroveň 3:

**Z7 - Změny dokončení stavby**

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	376 473,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>376 473,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 473,00	21,00%	79 059,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>455 532,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbáři na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZM - Změny a doplnění prací při realizaci stavby

Úroveň 3:

**Z7 - Změny dokončení stavby**

Místo: Brno - Žebětín

Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant: Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**376 473,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>318 146,20</b>
D	1		Zemní práce				139 275,00
1	K	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m <sup>3</sup>	22,50	2 160,00	48 600,00
	vv		"výkop vsakovacích jam pro odvodňovací žlaby " 1,5*1,5*2,0*5		22,50		
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m <sup>3</sup>	22,50	230,00	5 175,00
	vv		"přesun výkopku do kontejneru " 22,5		22,50		
3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m <sup>3</sup>	45,00	155,00	6 975,00
	vv		22,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		45,00		
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m <sup>3</sup>	22,50	430,00	9 675,00
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	337,50	48,00	16 200,00
	vv		22,5*15 'Přepočtené koeficientem množství		337,50		
6	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m <sup>3</sup>	22,50	450,00	10 125,00
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m <sup>3</sup>	22,50	320,00	7 200,00
	vv		"zásyp vsakovacích jam " 1,5*1,5*2,0*5		22,50		
8	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	45,00	785,00	35 325,00
	vv		22,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		45,00		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 248,00
9	K	311231115R	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm SMS bez dodávky cihel	m <sup>3</sup>	3,68	3 600,00	13 248,00
	vv		"dozdívka ohradní zdi po doplnění fasády WC, použity staré cihly " 1,96*0,5*1,8+0,8*0,8*3		3,68		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 120,00
10	K	637121120R	Zásyp z kačírku včetně vysvahování	m <sup>2</sup>	12,00	760,00	9 120,00
	vv		"po ubourané ohradní zdi " 15,0*0,8		12,00		
D	8		Trubní vedení				5 212,30
11	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	5,00	110,00	550,00
	vv		"napojení odvodňovacích žlabů " 5		5,00		
12	M	OSM.220000	KGEM trouba DN110x3,2/ 500 SN4	kus	5,15	182,00	937,30
	vv		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,15		
13	M	OSM.220010	KGEM trouba DN110x3,2/1000 SN4	kus	2,50	288,00	720,00
14	K	877261110	Montáž kolen do 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	2,00	283,00	566,00
15	M	PPL.KGB10015	Koleno 15° kanalizační Pipelife KG DN 100 PVC	kus	1,00	86,00	86,00
16	M	PPL.KGB10030	Koleno 30° kanalizační Pipelife KG DN 100 PVC	kus	1,00	92,00	92,00
17	K	877261112	Montáž 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	1,00	301,00	301,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	PPL.KGB10087	Koleno 87° kanalizační Pipelife KG DN 100 PVC	kus	1,00	1 960,00	1 960,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							80 448,00
19	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	31,00	428,00	13 268,00
	VV		" SO 01 " 21,0		21,00		
	VV		" SO 02 " 10,0		10,00		
	VV		Součet		31,00		
20	M	311030871Z1	Žlab s litinovým můstkovým roštem ACO EuroSelf 1 m, s odtokem	kus	6,00	1 950,00	11 700,00
21	M	311030871Z2	Žlab s litinovým můstkovým roštem ACO EuroSelf 1 m	kus	25,00	1 750,00	43 750,00
22	M	3110309822	Kombinovaná čelní stěna z polypropylenu ACO Self, černá	kus	12,00	77,00	924,00
23	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,62	858,00	7 396,00
	VV		" část stávající dělící zdi za objektem nového WC "		6,32		
	VV		11,7*0,3*1,8				
	VV		" dtto sloupky " 0,8*0,8*3,0 + 0,5*0,5*1,5		2,30		
	VV		Součet		8,62		
24	K	977151213	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	1,10	3 100,00	3 410,00
	VV		" vývrt přes stěnu pro potrubí odvodu koncentráту VZT " 1,1		1,10		
D 997 Přesun sutě							37 023,60
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,80	928,00	12 806,40
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,80	286,00	3 946,80
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	276,00	13,00	3 588,00
	VV		13,8*20 'Přepočtené koeficientem množství		276,00		
28	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,80	460,00	6 348,00
29	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,40	490,00	1 176,00
30	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	17,28	530,00	9 158,40
	VV		19,68-2,4		17,28		
D 998 Přesun hmot							33 819,30
31	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	63,81	530,00	33 819,30
D PSV Práce a dodávky PSV							58 327,10
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 090,90
32	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,00	781,00	1 562,00
	VV		" potrubí odvodu koncentráту VZT " 2,0		2,00		
33	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	1,50	903,00	1 354,50
	VV		" odvodnění z pergoly " 1,5		1,50		
34	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	5,00	413,00	2 065,00
	VV		" odvodnění z pergoly " 5,0		5,00		
35	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	1,40	475,00	665,00
	VV		" potrubí odvodu koncentráту VZT " 1,4		1,40		
36	K	725862103	Zápachová uzávěrka DN 50	kus	1,00	325,00	325,00
37	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	59,72	2,00	119,40
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							18 660,00
38	K	7231602R	Montáž a kompletace podstavce a skříňe pro plynoměr	kus	1,00	4 600,00	4 600,00
39	K	723220R1	Skříň plynoměru	kus	1,00	5 260,00	5 260,00
40	K	723220R2	Podstavec pro plynoměr	kus	2,00	4 400,00	8 800,00
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							10 630,00
41	K	7242424R1	Montáž filtru s redukčním ventilem	soubor	1,00	2 650,00	2 650,00
42	M	43633201R2	filtr nerez se skleněnou odka. nádobkou a redukčním ventilem	kus	1,00	7 980,00	7 980,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							20 234,60
43	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	14,21	970,00	13 783,70
	VV		náhrada kazetového stropu SDK deskami				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" M 102 " 6,77		6,77		
	VV		" M 105 " 7,44		7,44		
	VV		Součet		14,21		
44	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	14,21	28,00	397,90
45	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m <sup>2</sup>	14,21	42,00	596,80
46	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m <sup>2</sup> s integrovanou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	15,96	42,00	670,30
	VV		14,21*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		15,96		
47	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m <sup>2</sup>	70,82	46,00	3 257,70
	VV		" doplnění další vrstvy izolace do všech podhledů " 56,61 + 14,21		70,82		
48	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m <sup>2</sup>	72,24	256,00	18 493,40
	VV		70,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		72,24		
49	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m <sup>2</sup>	14,21	53,00	753,10
50	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m <sup>2</sup>	-14,21	522,00	-7 417,60
	VV		nerealizováno, nahrazeno SDK deskami - odpočet z rozpočtu k SOD				
	VV		" M 102 " -6,77		-6,77		
	VV		" M 105 " -7,44		-7,44		
	VV		Součet		-14,21		
51	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m <sup>2</sup>	-14,92	630,00	-9 399,60
	VV		-14,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-14,92		
52	M	59030636	profil obvodový 19x24mm	m	-50,00	48,00	-2 400,00
53	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	187,36	8,00	1 498,90
D	767		Konstrukce zámečnické				29 853,50
54	K	767415112	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m <sup>2</sup>	12,56	438,00	5 501,30
	VV		" doplnění části po odbourané ohradní zdi " 7,9*(1,98+1,2)/2		12,56		
55	M	15485101PF1	hliníkový falcovaný plech tl. 0,7 mm povrchově upravený barevný RAL 7016	m <sup>2</sup>	16,33	935,00	15 268,60
	VV		12,56*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		16,33		
56	K	767492002	Montáž svíslého profilu roštu fasád připevněného na konzolu tvaru "L"	m	20,93	206,00	4 311,60
	VV		" po 0,6 m " 12,56/0,6		20,93		
57	M	15441033PF	profil nosného roštu J50 dl 3,05 m pozink	m	23,00	104,00	2 392,00
	VV		22,5490196078431*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,00		
58	M	15441041P1	pevná úhlová příponka nerez	kus	46,00	4,80	220,80
59	M	15441041P2	posuvná úhlová příponka nerez	kus	150,00	9,40	1 410,00
60	M	15441041P3	vroubkované hřebíky 2,8/25 mm pozink 570 ks/kg, bal. 1 kg	kg	1,00	308,00	308,00
61	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	294,12	1,50	441,20
D	771		Podlahy z dlaždic				-28 094,00
62	K	771473112R	Montáž soklů ze soklových plastových lišt	m	-27,72	98,00	-2 716,60
	VV		" nerealizováno - realizován plastový soklík, odpočet z rozpočtu k SOD "				
	VV		" M 102 " -(3,7+2,08+3,74+1,58 - 0,9)		-10,20		
	VV		" M 105 " -((3,7+2,01)*2 - 0,9)		-10,52		
	VV		" M 113 " -((1,3+5,3)*2 - (0,9*4+0,8*2+1,0))		-7,00		
	VV		Součet		-27,72		
63	M	59761009	sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	-169,81	175,00	-29 716,80
	VV		" nahrazeno soklovými lištami, odpočet z rozpočtu k SOD " - 68,61		-68,61		
	VV		-68,61*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		-169,81		
64	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	27,72	110,00	3 049,20
	VV		náhrada keramických soklů				
	VV		" M 102 " 3,7+2,08+3,74+1,58 - 0,9		10,20		
	VV		" M 105 " (3,7+2,01)*2 - 0,9		10,52		
	VV		" M 113 " (1,3+5,3)*2 - (0,9*4+0,8*2+1,0)		7,00		
	VV		Součet		27,72		
65	M	28411007S1	Soklová lišta PVC stříbrošedá, délka 250 cm, výška 4 cm	kus	11,00	158,00	1 738,00
66	M	28411007S2	Roh k soklu vnitřní PVC stříbrošedá, výška 40 mm, bal. 4 ks	bal	4,00	178,00	712,00
67	M	28411007S3	Roh k soklu vnější PVC stříbrošedá, výška 40 mm, bal. 4 ks	bal	1,00	178,00	178,00
68	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	-267,56	5,00	-1 337,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				952,10
69	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	14,21	19,00	270,00
VV			" stropy SDK, náhrada kezet " 14,21		14,21		
70	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m <sup>2</sup>	14,21	48,00	682,10



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výbudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZM - Změny a doplnění prací při realizaci stavby

Úroveň 3:

## Z8 - Elektroinstalace - uzemění pergoly, přípojka NN a změny

KSO:

Místo: Brno - Žebětín

CC-CZ:

Datum: 05.09.2022

Zadavatel:

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

IČ:

62161598

DIČ:

CZ62161598

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. P. Kotásková a Ing. Arch. M. Kotásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 752,00
Ostatní náklady	1 500,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>24 252,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 252,00	21,00%	5 093,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 29 345,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování WC a kolumbáři na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZM - Změny a doplnění prací při realizaci stavby

Úroveň 3:

## Z8 - Elektroinstalace - uzemnění pergoly, přípojka NN a změny

Místo: Brno - Žebětín

Datum: 05.09.2022

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace

Projektant: Ing. Arch. P.  
Kotásková a Ing.  
Arch. M. Kotásek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**22 752,00**

D PSV Práce a dodávky PSV **20 124,50**

D 741 Elektroinstalace - silnoproud **20 124,50**

1	K	2	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	5,00	57,00	285,00
2	K	3	ochranný nátěr svorky izolační	ks	8,00	22,00	176,00
3	K	4	demont.krab.přístrojová 1901	ks	3,00	42,00	126,00
4	K	A	demont.ukonč.vod. na svorkovnici do 10mm <sup>2</sup>	ks	12,00	65,00	780,00
5	K	A.1	mont.ukonč.vod. na svorkovnici do 10mm <sup>2</sup>	ks	12,00	65,00	780,00
6	K	A.2	odplombování	kpl	2,00	462,00	924,00
7	K	B	demont.pojistka PH000	ks	6,00	26,00	156,00
8	K	B.1	mont.pojistka PH000	ks	6,00	26,00	156,00
9	K	B.2	demont.jistič 3-pól. bez krytu	ks	2,00	215,00	430,00
10	K	B.3	mont.jistič 3-pól. bez krytu	ks	2,00	264,00	528,00
11	K	B.4	zaplombování	kpl	2,00	462,00	924,00
12	K	B.5	dem. mont. krytu rozváděče	ks	2,00	66,00	132,00
13	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm ul	m	5,00	38,00	190,00
14	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	5,25	34,00	178,50
	VV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,25		
15	K	Pol155	Drát CYY 6mm	m	8,00	42,00	336,00
16	K	Pol156	Drát CYY 4mm	m	45,00	33,00	1 485,00
17	K	Pol157	"SK" SVORKA KŘÍŽOVÁ FeZn	ks	6,00	101,00	606,00
18	K	Pol158	"SS" SVORKA SPOJOVACÍ FeZn	ks	10,00	66,00	660,00
19	K	Pol159	"SZ" SVORKA ZKUŠEBNÍ FeZn	ks	8,00	66,00	528,00
20	K	Pol161	"SP1" SVORKA PRO PŘIPOJENÍ KOVOVÝCH ČÁSTÍ FeZn	ks	2,00	91,00	182,00
21	K	Pol166	Drát FeZn 10mm	m	25,00	135,00	3 375,00
22	M	3	GUMOASFALT VE SPREJI ČERNÝ 500ML	ks	1,00	295,00	295,00
23	M	A	JISTIČ 3POL-40B-3 10KA	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
24	K	Pol173	POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
25	K	Pol174	KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY	hod	8,00	349,00	2 792,00

D M Práce a dodávky M **2 627,50**

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích **2 627,50**

26	K	460161123	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř II skupiny 4	m	5,00	251,00	1 255,00
27	K	460431133	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř II skupiny 4	m	5,00	44,00	220,00
28	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m <sup>2</sup> tl přes 15 do 30 cm	kus	5,00	108,00	540,00
29	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	5,00	46,00	230,00
30	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	4,50	85,00	382,50

## SEZNAM FIGUR

Kód: 2  
Stavba: Vybudování WC a kolumbárií na pohřebišti v Brně-Žebětíně

Datum: 05.09.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

### D1/ ZM/ Z7 Změny dokončení stavby

FAS	Fasáda		136,280
	" pohled jižní " 13,0*2,7 - " odpočet otvorů " (1,0*2,1*2+2,6*0,6)		29,340
	" pohled severní " 14,53*4,2 - " odpočet otvorů " 2,6*0,6		59,470
	" pohled západní " 5,85*(2,7+4,2)/2		20,180
	" pohled východní " 7,91*(2,7+4,2)/2		27,290
	Součet		136,280